
Běžné účetní období od do

Minulé účetní období od do

tj. % Podíl tj. %

   60,00   120 000,00    60,00

   40,00   80 000,00    40,00

   0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00

   0,00    0,00    0,00

Zaměstnan

ci celkem - 

minulé úč. 

období
   405,00

   120,00

   175,00
   0,00

   700,00

 

   2,00

B. Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování

Používané účetní metody, obecné účetní zásady a způsoby oceňování

Předkládaná účetní závěrka společnosti byla zpracována na základě zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a na základě opatření 

Ministerstva financí ČR, kterými se stanoví postupy účtování a obsah účetní závěrky pro podnikatele.

  

Průměrný počet zaměstnanců    2,00

Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění    64,00
Sociální náklady    2,00

Osobní náklady celkem    375,00

Zaměstnanci společnosti včetně řídících pracovníků

Zaměstnanc

i celkem - 

běžné úč. 

období

Mzdové náklady    189,00

Odměny členům statutárních a dozorčích orgánů společnosti    120,00

A.3. Zaměstnanci společnosti, osobní náklady

A.3.1. Zaměstnanci společnosti včetně řídících pracovníků

Monika Benešová jednatelka

Vedení společnosti a hlavní provozovna se nachází na adrese Tovární 227, Kovářská. 

A.1.4. Členové statutárních a dozorčích orgánů

Jméno a příjmení Funkce

David Beneš jednatel

   0,00

A.1.3. Organizační struktura

Organizační struktura účetní jednotky a její zásadní změny v uplynulém účetním období:

   0,00

   0,00

David Beneš Spojovací 359, Kovářská   120 000,00

Monika Benešová Spojovací 359, Kovářská   80 000,00

  

Sledované účetní 

období
Minulé účetní období

Jméno fyzické osoby, název 

právnické osoby
Bydliště, sídlo Podíl

Datum vzniku společnosti: 16.09.2009

A.1. Struktura účetní jednotky

A.1.1. Osoby podílející se na základním kapitálu více než 20 %

IČ: 28708954

DIČ: CZ28708954

 

Rozhodující předmět 

činnosti: pilařská výroba

Obchodní firma: Daben Kovářská, s.r.o.

Sídlo: Tovární 227, 43186  Kovářská

Právní forma:

01.01.2016 31.12.2016

01.01.2015 31.12.2015

1. Popis účetní jednotky

Příloha v účetní závěrce k 31.12.2016
A. Obecné údaje
*  Příloha je zpracována v souladu s Vyhláškou 500/2002 Sb., kterou se stanoví obsah účetní závěrky pro podnikatele. Údaje přílohy 

vycházejí z účetních písemností účetní jednotky (účetní doklady, účetní knihy a ostatní účetní písemnosti) a z dalších podkladů, které 

má účetní jednotka k dispozici.

* Číselné údaje jsou vykázány v celých tisících Kč

Zpracováno systémem Money S3

www.money.cz 1



Společnost nemá žádné pohledávky ani závazky po splatnosti.

HV výsledek za rok 2015 byl převeden do fondu nerozděleného zisku.

úvěr na pořízení DHM- aktuální výše 1308 tis. Kč

C.1.8. Další významné položky, jejichž uvedení je podstatné pro hodnocení finanční a majetkové situace a výsledek 

hospodaření účetní jednotky

 

Druh významné položky

Systém odepisování drobného dlouhodobého majetku

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

C. Doplňující údaje k Rozvaze a k Výkazu zisků a ztrát

C.1. Položky významné pro hodnocení majetkové a finanční situace účetní jednotky

* tyto účetní případy se v běžném účetním období u účetní jednotky nevyskytly

Daňové odpisy - použité metody

* rovnoměrné odpisy

* zrychlené odpisy

B.1.5. Odepisování

Odepisování dlouhodobého hmotného majetku

* Odpisový plán účetních odpisů dlouhodobého hmotného majetku účetní jednotka sestavila v interním předpisu tak, že za základ 

vzala metody používané při vyčíslování daňových odpisů, účetní a daňové odpisy se rovnají.

Odepisování dlouhodobého nehmotného majetku

B.1.1. Zásoby

Účtování zásob je prováděno:

* způsobem B evidence zásob

B.1. Způsoby ocenění a odepisování majetku

Zpracováno systémem Money S3

www.money.cz 2


